A== ATRARAATIDA

Mellewndorf e.v.

TCB Terminliste 2023 (stand: 06.10.2022)

Jahreshauptversammlung 2023
Tauchsportmesse Diisseldorf - Info folgt -
Aller Fackelschwimmen

Kohltour TCB

NaturaGart Ibbenbihren

Heelderpeel NL Panheel (Boschmolenplas)
Geiseltalsee Tauchbasis

Nordhausen Actionsport mit Jugend
Fahrradtour mit Spargelessen

Hemmoor

Maschseefackelschwimmen*

Hemmoor

Kanu Tour (Samstag)

Nordhausen Actionsport Basis mit Jugend
Harz Tour (Wanderung und Aktivitaten)
Hemmoor (nach Absprache)

Vereinsgewdasser nach Absprache mit TL
Halloween Tauchen / Saison See-Abschluss
Advents-Bowlen & Essen

Jahresend-TG Hemmoor

Mrz/Apr. 2023
21.01.-29.01.23
11.02.2023
18.02.2023
07.05.2023
18.05.-21.05.23
26.05.-30.05.23
16.06.-18.06.23
25.06.2023
30.06.-02.07.23
vorr 29.07.
04.08.-06.08.23
12.08.-13.08.23
25.08.-27.08.23

17.09.23

30.09.-01/02.10.23

20.08 / 10.09
28.10.2023
26.11.2023
30.12.2023

Info folgt

Vereinsfahrt

DLRG Celle

Info & UN Maren

Antauchen

Himmelfahrt

Pfingsten

Zelt/ WW & Pension moglich
Heuer Fuhrberg (Bjorn& Iris)
Tauchbasis Kreidesee

ab 18:00 Uhr Hannover
Tauchbasis Kreidesee

Kanu Tour (UN méglich)
Zelt/ WW & Pension moglich
Info tber Tour folgt

Tour moglich /

Bothmer See

Bothmer See / Woopi

ab 16 Uhr Anmeldung(Essen)
letzter TG in 2023

Wir versuchen alle Veranstaltungen durchzufiihren. Zusatzliche Fahrten oder Verschiebungen wie
immer lber die Whatsapp Gruppen. *Termin steht noch nicht fest.
(Priufungsabnahmen CMAS */** [*** pitte friihzeitig mit den TL’s abstimmen)

FUr Termindanderungen bitte auch unsere Internetseite http://www.tc-barakuda.de anschauen!

Internet: http://www.tc-barakuda.de, email : tcb@tc-barakuda.de




